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Anno Accademico: 2016 - 2016/2017

Concorso

33 - Ammissione alla Triennale in Biotecnologie

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio 3262 - BIOTECNOLOGIE, cat. amm. 999 - Categoria senza posti riservati

Posti

Data Data
Pos. | Prematr. Nominativo nascita | Comune / Citta ol

LATELLA GIULIA

2 SIRNA ESTER AZZURRA

3 LIONE DOMENICO

4 MONASTRA FEDERICA MARIA
5 FUGAZZOTTO GAIA

6 VIRCIGLIO ANDREA

7 LAURO RITA

8 ITALIANO GIOVANNI

9 CAMPANELLA MARIACHIARA
10 POLISTENA MARIAPIA

11 ZUNGRI ORNELLA

12 SCOGLIO ALBERTO

13 SOFI AURORA

14 OPPEDISANO GIOVANNI

15 RICCIARDI GABRIELE

16 PENNINO MARIA PIA

17 BIANCUZZO ROSARIO

18 PENNINO FRANCESCA

19 CIRAOLO BIANCA

20 LA ROCCA FRANCESCA

21 PANETTA ERIKA

22 MORABITO IVANA

23 CURRO SEBASTIANO EDOARDO

03/04/1997
25/09/1997
19/11/1997
08/12/1997
10/04/1997
29/03/1998
07/06/1997
17/10/1997
29/09/1997
03/07/1997
25/06/1997
08/03/1997
21/12/1998
15/03/1998
14/08/1998
16/07/1997
24/10/1997
16/07/1997
06/09/1997
21/02/1997
09/07/1998
21/07/1997
26/11/1997

Scilla

Messina

Reggio Calabria
Sant'Agata di Militello
l?arcellona Pozzo di
Messina

Messina

Milazzo

Messina

Reggio Calabria
Cinquefrondi
Messina

Scilla

Reggio Calabria
Barcellona Pozzo di
Messina

Milazzo

Messina

Messina

San Giovanni Bianco
Melito di Porto Salvo
Messina

Milazzo

RC
ME
RC
ME
ME
ME
ME
ME
ME
RC
RC
ME
RC
RC
ME
ME
ME
ME
ME
BG
RC
ME
ME

58.500
57.750
57.500
52.750
51.750
51.500
50.000
48.750
48.250
48.000
47.500
46.500
46.250
46.250
45.000
44250
44250
43.000
42.750
42.500
41.500
40.750
39.750

Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato

Immatricolato

Sead.

Anm,

05/10/2016
05/10/2016
05/10/2016
05/10/2016
05/10/2016
05/10/2016
05/10/2016
05/10/2016
05/10/2016
05/10/2016
05/10/2016
05/10/2016
05/10/2016
05/10/2016
05/10/2016
12/10/2016
12/10/2016
12/10/2016
12/10/2016
12/10/2016
12/10/2016
12/10/2016
12/10/2016

Preimunn

35
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Concorso

33 - Ammissione alla Triennale in Biotecnologie

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio

3262 - BIOTECNOLOGIE, cat. amm. 999 - Categoria senza posti riservati

Posti

Data
Prematr. Nominaivo paseita Comune / Cittd

24 VILLARI GIORGIO

25 IDONE CHIARA

26 FORESTIERI FABRIZIO
27 LICITRI LAURA

28 CRISAFULLI VINCENZO
29 FERRISI ALESSIA

30 PANTANO ALICE

31 TRIFFILETTI ROSA

32 ALIOTO MARTINA

33 SORANO FEDERICA
34 BUSA ALESSANDRA
35 SCALONE ELISABETTA

14/07/1997
01/10/1997
06/02/1998
10/09/1998
19/07/1997
21/02/1996
23/02/1997
24/02/1997
01/09/1997
04/04/1996
17/03/1997
21/08/1997

Messina
Reggio Calabria
Messina
Messina
Taormina
Messina
Patti
Messina
Milazzo
Milazzo
Messina

Messina

ME
RC
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

38.250
38.000
36.250
35.500
35.000
34.750
32.250
26.750
26.000
25.000
24.750
24.000

Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Immatricolato
Ammesso

Ammesso

Ammesso

Amm,

12/10/2016
19/10/2016
19/10/2016
19/10/2016
19/10/2016
26/10/2016
04/11/2016
11/11/2016
18/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016

Scad.
Preimm.

35
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